
B.T.S SAMBREVILLE    TIR 50/30 mètres  15 JUILLET 2007 

CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. 50 M. 30 M. SCORE 10 X

         COMPOUND DAME JUNIOR
1 CDJ MASURE JESSICA C CAT 304027 291 324 615 14 2

         COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 RAHIER ANGELIQUE C ACG 401053 291 338 629 21 7

          COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 PIERRARD FRANCOISE C SSC 316007 303 333 636 11 6

          COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ LEROY NIKOLA C FAC 312017 321 341 662 15 7  

          COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 327 356 683 32 16
2 CH1 ROLLY CEDRIC C CEN 306008 317 341 658 18 1
3 CH1 BACOT JULIEN C HUY 402012 308 338 646 25 5
4 CH1 WOIT FREDERIC C SSC 316009 303 335 638 18 4
5 CH1 NICOLETTI MICHAEL C CEN 306030 285 336 621 18 5

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 DE RYCKERE ERIC C SSC 316018 325 352 677 39 11
2 CH2 WATTIEZ EDDY C ANT 301031 319 351 670 27 11
3 CH2 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 318 351 669 28 14
4 CH2 HEERLEIN PATRICK C SSC 316020 311 348 659 24 7
5 CH2 VAN HERPE LAURENT C CAR 305008 270 321 591 8 2

         COMPOUND HOMME MAITRE
1 CHM MARIT JEAN-MICHEL C CEN 306011 295 338 633 18 7
2 CHM ROMONDIA ANTONIO C HUY 402004 298 334 632 16 7
3 CHM BACOT PAUL  C HUY 402022 290 326 616 19 6
4 CHM DE MAERE PIERRE C GAU 207061 270 319 589 7 4
5 CHM VASSART CHRISTIAN C GPE 204044 265 318 583 8 4

         RECURVE DAME DEBUTANT BENJAMIN
1 LEPAGE LISA R FBG 703011 285 320 605 19 9

         RECURVE DAME CADET
1 RDC VERBEELEN LAURENCE R FOA 201045 165 218 383 0 0

         RECURVE DAME SENIOR 1
1 RD1 CHAVAL ANNE-SOPHIE R ANT 301004 235 307 542 8 2

         RECURVE DAME MAITRE
1 RDM WULLUS NELLY R ANT 301007 276 303 579 8 5

         RECURVE HOMME DEBUTANT BENJAMIN
1 BODART LOIC R FBG 703026 269 320 589 11 5
2 ANSIAUX OLIVIER R FBG 703018 259 306 565 11 0

RDdB

RHdB

RHdB



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 50/30 mètres  15 JUILLET 2007 
         RECURVE HOMME DEBUTANT CADET

1 GUILLAUME VALENTIN R FBG 703008 82 200 282 1 1
         RECURVE HOMME CADET

1 RHC MASURE NICOLAS R CAT 304028 260 322 582 8 4
2 RHC PREVOST ADRIEN R CEN 306041 209 276 485 1 2

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 DEMARET CHRISTOPHE R PAC 311016 292 336 628 17 5
2 RH1 RENNESON GREGORY R HUY 402006 284 334 618 13 2
3 RH1 CASAERT FABRICE R CAR 305011 291 319 610 21 5
4 RH1 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE R CEN 306060 275 323 598 14 4
5 RH1 PERREMANS MANU R SSC 316008 259 313 572 8 1

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 LEJOLLY DANIEL R LIE 403064 252 328 580 15 3
2 RH2 PIRAUX JEAN-LUC R CEN 306016 249 311 560 11 1
3 RH2 MERCIER GUY R FBG 703012 227 293 520 7 2
4 RH2 FOURNEAU MARC R TAB 704013 193 279 472 2 1
5 RH2 DETHIER DOMINIQUE R HUY 402047 256 AB 256 1 0

         RECURVE HOMME MAITRE
1 RHM DELCOMINETTE GUY R LIE 403052 276 313 589 9 4
2 RHM DEMARET JEAN-MARIE R PAC 311007 268 289 557 5 1
3 RHM BOUQUIAUX MICHEL R CAR 305016 251 305 556 9 5

 

RHdC



INTER EQUIPES

 50/30 Mètres

COMPOUND

1 CEN 2010 PTS

DEPOITIER JULIEN 683

DENUIT JEAN-JACQUES 669

ROLLY CEDRIC 658

2 SSC 1974 PTS

 DE RYCKERE ERIC 677

HEERLEIN PATRICK 659

 WOIT FREDERIC 638

3 HUY 1894 PTS

BACOT JULIEN 646

ROMONDIA ANTONIO 632

BACOT PAUL 616

RECURVE
 

1 CEN 1643 PTS

JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 598

PIRAUX JEAN-LUC 560

PREVOST ADRIEN 485

 



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 2 X 25 mètres  15 JUILLET 2007 

CL. CAT. NOM PRENOM  CLUB MATR. SERIE 1 SERIE 2 SCORE 10 X

         COMPOUND DAME JUNIOR
1 CDJ MASURE JESSICA C CAT 304027 318 310 628 14 8

         COMPOUND DAME SENIOR 1
1 CD1 RAHIER ANGELIQUE C ACG 401053 336 324 660 25 9

         COMPOUND DAME SENIOR 2
1 CD2 PIERRARD FRANCOISE C SSC 316007 326 330 656 21 16

         COMPOUND HOMME JUNIOR
1 CHJ LEROY NIKOLA C FAC 312017 350 338 688 23 20

         COMPOUND DEBUTANT HOMME SENIOR 
1 CANDELORO REMI C BTS 706 280 192 472 7 2

         COMPOUND HOMME SENIOR 1
1 CH1 DEPOITIER JULIEN C CEN 306046 353 345 698 42 25
2 CH1 ROLLY CEDRIC C CEN 306008 348 342 690 43 16
3 CH1 NICOLETTI MICHAEL C CEN 306030 344 331 685 42 20
4 CH1 WOIT FREDERIC C SSC 316019 343 342 685 41 15
5 CH1 BACOT JULIEN C HUY 402012 336 337 673 34 19
6 CH1 VANDERVEKEN YVES C SSC 316 322 322 644 24 8

         COMPOUND HOMME SENIOR 2
1 CH2 DENUIT JEAN-JACQUES C CEN 306017 352 348 700 53 27
2 CH2 DE RYCKERE ERIC C SSC 316018 354 343 697 50 25
3 CH2 WATTIEZ EDDY C ANT 301031 347 342 689 44 15
4 CH2 HEERLEIN PATRICK C SSC 316020 337 344 681 46 29
5 CH2 VAN HERPE LAURENT C CAR 305008 318 320 638 22 12

         COMPOUND HOMME MASTERS
1 CHM MARIT JEAN-MICHEL C CEN 306011 334 329 663 33 13
2 CHM ROMONDIA ANTONIO C HUY 402004 333 326 659 37 15
3 CHM VASSART CHRISTIAN C GPE 204044 329 328 657 27 10
4 CHM BACOT PAUL C HUY 402022 326 327 653 25 6
5 CHM DEMAERE PIERRE C GAU 207061 320 325 645 25 9
6 CHM RENAUT MARCEL C ACG 401080 310 328 638 25 9
7 CHM DAJKA CHARLES C LAW 701019 287 297 584 12 3
8              

         RECURVE DAME DEBUTANTE BENJAMINE  

1 LEPAGE LISA R FBG 703011 310 273 583 13 3
         RECURVE DAME DEBUTANTE CADET

CHdS

RDdB



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 2 X 25 mètres  15 JUILLET 2007 

1 RDC VERBEELEN LAURENCE R FOA 201045 245 244 489 2 1
2 RDC LIZIN MARILYNE R BTS 706 280 AB 280 6 0

         RECURVE DAME SENIOR 2
1 RD2 BOULANGER HELENE R CTH 405083 274 266 540 4 0

         RECURVE DAME SENIOR 1
1 RD1 CHAVAL ANNE-SOPHIE R ANT 301004 293 296 589 15 7

         RECURVE DAME MAITRE
1 RDM WULLUS NELLY R ANT 301007 301 319 620 23 8

         RECURVE HOMME DEBUTANT BENJAMIN
1 MARTIN JULIEN R CAR 305002 331 321 652 24 0
2 BODART LOIC R FBG 703026 330 316 646 18 5
3 ANSIAUX OLIVIER R FBG 703018 296 290 586 9 5

         RECURVE HOMME  DEBUTANT
1 LIZIN HERVE R BTS 706 268 258 526 2 4

         RECURVE HOMME DEBUTANT CADET
1 GUILLAUME VALENTIN R FBG 703008 135 199 334 1 3

         RECURVE HOMME CADET

1 RHC MASURE NICOLAS R CAT 304028 321 309 630 17 7

2 RHC PREVOST ADRIEN R CEN 306041 285 286 571 11 0
3 RHC FLORENT ALEXANDRE R AMV 604024 273 258 531 7 3

         RECURVE HOMME SENIOR 1
1 RH1 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE R CEN 306060 335 333 668 30 9
2 RH1 DEMARET CHRISTOPHE R PAC 311016 336 321 657 31 14
3 RH1 RENNESON GREGORY R HUY 402006 316 306 622 16 5
4 RH1 PEREMANS MANU R SSC 316008 308 312 620 21 7
5 RH1 HOFFMAN MICHAEL R FBG 703010 309 303 612 14 5
6 RH1 HENSEN MARC R ITW 414006 286 294 580 11 0

         RECURVE HOMME SENIOR 2
1 RH2 LEJOLLY DANIEL R LIE 403064 321 297 618 19 7
2 RH2 MERCIER GUY R FBG 70302 280 297 577 7 0
3 RH2 FOURNEAU MARC R TAB 704013 275 265 540 2 2

          RECURVE HOMME MASTERS
1 RHM DELCOMINETTE GUY R LIE 403052 309 324 633 20 8
2 RHM STAMMEN ROLAND R ACG 401096 312 314 626 18 0
3 RHM DEMARET JEAN-MARIE R PAC 311007 324 299 623 18 5
4 RHM VANDEN BERGHE DANIEL R CAB 705031 320 292 612 18 5
5 RHM PIETTE CHARLES R CAB 705014 309 295 604 18 0

RHdB

RHdB

RHdB

RHdS

RHdC



B.T.S SAMBREVILLE    TIR 2 X 25 mètres  15 JUILLET 2007 

6 RHM NATALIS JOSEPH R ACG 401034 311 289 600 15 5
7 RHM PENA VICTOR R CTH 405081 285 304 589 10 2
8 RHM FLORENT BERNARD R AMV 604019 289 285 574 6 0
9 RHM GRIFASI FRANCOIS R CAB 705007 255 250 505 4 0

ARC NU HOMME SENIOR
1 ARC NU RAHIER GABRIEL AN ACG 401094 276 271 547 5 0



INTER EQUIPES

 25 METRES

COMPOUND
1 CEN 2088 PTS

DENUIT JEAN-JACQUES 700

DEPOITIER JULIEN 698

ROLLY CEDRIC 690

2 SSC 2063 PTS

DE RYCKERE ERIC 697

WOIT FREDERIC 685

HEERLEIN PATRICK 681

3 HUY 1985 PTS

BACOT JULIEN 673

ROMONDIA ANTONIO 659

BACOT PAUL 653
  

RECURVE  

1 CAB 1721 PTS

 VANDEN BERGHE DANIEL 612

PIETTE CHARLES 604

GRIFASI FRANCOIS 505



GRAND PRIX DU PRESIDENT DU B.T.S. FREDDY LEGROS

Sur 4 archers toutes catégories et types d'arc confondus, mais ayant terminés le 50/30 & le 2 X 25

50/30 M 2 X 25 M TOTAL

1 LE CENTAURE DE FLEURUS 2648 2763 5411


